
UCHWAŁA NR XXIV/156/20 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      

z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.     z  

2019 r. poz. 869 ) uchwala co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje sie przeniesienia dochodów budżetowych między dzialmi, rozdziałami 

i paragrafami        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje sie przeniesienia wydatków między dzialmi, rozdziałami i paragrafami        zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Leszek Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dokonuje sie przeniesienia planu dochodów budżetowych z rozdziału 80101 do rozdziału 85395, są to 

środki Covidu otrzymane z funduszy Unijnych, kwota 36.152,69 zł. 

Plan wydatków również z tego programu przenosi sie z rozdziału 80101 do rozdziału 85395 kwota 

36.152,69 zł. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków, zmniejszenia: 

rozdział 92601 o kwotę 1.000,00 zł,  ( sołeckie) 

rozdział 75702 o kwotę  20.990,00 zł ( spłata odsetek od kredytów) 

rozdział 85202 o kwotę    10.000,00 zł ( Domy Pomocy Społecznej) 

zwiększenia: 

rozdział 75095 o kwotę   1.000,00 zł  ( sołeckie) 

rozdział 75414  o kwotę  500,00 zł  ( Obrona Cywilna) 

rozdział 92109 o kwotę  4.000,00 zł ( Ochotnicza Straż Pożarna) 

rozdział 80113 o kwote 12.430,00 zł ( dowóż uczni do szkół) 

rozdział 80106 o kwotę 4.060,00 zł ( za pobyt dzieci w przedszkolach innych gmin) 

rozdział 85502 o kwotę  10.000,00 zł ( świadczenia rodzinne) 

 


